
Otto OEHME GmbH                             eko GRADO spol. s r.o. 

Industriestrasse 20                         434 01 Most,Skyřická 110 

905 84 Allersberg                           tel.476 101 871,mobil:723691600 

                                                 e-mail: info@eko-grado.cz  

                                                 http://www.eko-grado.cz 

 

ENTSCHÄUMER 
 

odpěňovací přípravek 

 

 

Popis přípravku: odpěňovací přípravek eliminuje tvorbu pěny v průběhu automatického 

procesu čištění - koberce šamponem a zabraňuje pěnění při používání v čisticích strojích, 

jakož i ve sběrné nádrži během postřiku stroje. 

 

 

Použití: aby se zabránilo tvorbě pěny při použití čisticích strojů. Přidejte 100 ml 

přípravku při vstupu do sací hadice. Pokud je to nutné, může být dávkováno větší množství. 

Poznámka: Před použitím protřepat! 

 

 

Obsah: Ethoxyláty alkoholů (*) <3% Ethoxyláty mastných alkoholů (*) <3% 

 

 

 

Bezpečnostní opatření: způsobuje vážné podráždění očí. Používejte ochranné rukavice a 

ochranné brýle. Dojde-li k podráždění očí: Vyhledejte lékařskou pomoc. Vyžadujte 

bezpečnostní list. 

 

 

mailto:info@eko-grado.cz
http://www.eko-grado.cz/

